Совет депутатов
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  30 октября    2013 г.                № 3/12

О назначении главы  администрации   Октябрьского муниципального             образования Лысогорского    муниципального района Саратовской области .

 На основании ст.29 Устава  Октябрьского муниципального  образования  Лысогорского муниципального района Саратовской  области  Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Назначить главой  администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  Парфилеву Наталью Николаевну.
2. Главе Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области Сигайло Е.В.  заключить контракт  с главой администрацией Октябрьского МО Парфилевой Н.Н.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                           Е.В.Сигайло

Совет депутатов
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  30 октября    2013 г.                № 3/13

О контракте с главой администрации Октябрьского                                      муниципального образования Лысогорского муниципального                                района Саратовской области.

На основании ст.29 Устава  Октябрьского муниципального  образования  Лысогорского муниципального района Саратовской  области, Положения « О денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах  местного самоуправления Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»,   Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1.  Заключить контракт  с главой администрации Октябрьского муниципального образования  Парфилевой Натальей Николаевной  сроком  на 2 (два) года.

Глава Октябрьского
Муниципального образования                                         Е.В.Сигайло